rum, quod nisi fiat, nullas easdem esse volumus, exemplar ad 

Secretariam S. Congregationis Indulgentiis sacrisquu Reliquiis 

praepositae deferatur, iuxta Decretum ab eadem S. Congregatione 

die xix Januarii mdcclvi latum et a S. M. Benedicto PP. XIV 

Praedecessore Nostro die xxvm dicti mensis adprobatum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 

xvn Martii mdccccj, Pontificatus Nostri anno vigesimo quarto. 

Alois, Card. Macchi. 

III. 

Indulgentiae conceduntur recitantibus Parvum Officium 

SS. Cordis Iesu, a S. Rit. Cong, nuper approbatum. 

LEO PP. XIII. 

Ad pcrpetuain rei memoHam. 

Auspicato contigit ut Christianorum hominum pietas in 

SS.mu n Cor Jesu, quod tanta exarsit in humanum genus chari- 

576 THE ECCLESIASTICAL RE VIE IV. 

tate, in hac rerum inclinatione morumque demutatione, non modo 

restincta non sit, sed etiam excitetur quotidie magis magisque 

salutariter deflagret. Hoc enim studium, per quod populus 

christianus trahitur ad Jesum Christum, et amat quodammodo 

amorem Eius, cum dignum existimet omni veneratione cultuque 

suo illud Cor divini amoris receptaculum, Nos et summopere 

delectat, et in spem optimam inducit futurum esse, ut Deus 

pacatus sinat aliquando exorari, atque Ecclesiae suae misereatur 

vices. 

Quapropter quum Nobis supplices nuper admotae sint preces 

a dilecto filio Nostro Benedicto Maria S. R. E. Presb. Cardinali 

Langenieux ex dispensatione Aplica Archiepiscopo Rhemen. ut 

Officium Parvum SS.mi Cordis Jesu a Nostra Rituum Congre- 

gatione recognitum iam atque adprobatum, nonnullis Indulgentiis 

ditare velimus, Nos qui nihil optamus magis atque in oculis 

habemus, quam ut Christianorum studium erga SS.mum Cor Jesu 

in dies singulos provehatur, libenter supradicti Antistitis optatis 

obsecundandum censuimus. Quare Aplica auctoritate omnibus 

et singulis utriusque sexus Christifidelibus corde saltern contritis 

qui dictum Officium Parvum Ss. Cordis Jesu a S. R. C. appro- 

batum vel latine vel lingua vernacula dummodo versio sit fidelis 

et rite probata, devote recitaverint, atque pro Christianorum Prin- 

cipum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, 

ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint 

quo die id egerint ducentos dies de injunctis eis seu alias quomo- 

dolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta relaxa- 

mus. Quas poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christi- 

fidelium quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint 

per modum suffragii applicari posse in Domino indulgemus. In 

contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesenti- 

bus valituris in perpetuum. Volumus autem ut harum Litterarum 

transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate 

constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhi- 

beretur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae, utque 

praesentium Litterarum (quod nisi fiat nullas easdem esse volu¬ 

mus) exemplar ad Secretariam Congregationis Indulgentiis 

Sacrisque Reliquiis praepositae deferatur, iuxta decretum ab 
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eadem Con.gne die xix Januarii mdcclvi latum et a S. M. Bene- 

dicto PP. XIV Decessore N.ro die xxvm dicti mensis appro- 
batum. 

Datum Romae apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris die xn 

Decembris mdccci, Pontificatus Nostri Anno xxiv 
L S. 

A. Card. Macchi. 

Praesentium Litterarum exemplar delatum est ad hanc 

Secretariam S. C. Ind. S. Rel. praepositae, die 24 Januarii 1902. 

Franciscus Sogaro, Arch. Amiden. Secret. 

IV. 

CONCEDUNTUR INDULGENTIAE CELEBRANTIBUS SSMUM NOMEN IeSU. 

LEO PP. XIII. 

Ad perpetuam rei memoriam. 

A nulla quidem re Christiano homini datur potius capere au- 

spicium posse, quam a Sanctissimo Nomine Iesu, quod est super 

omne nomen et in quo omne genu flectatur coelestium, terrestrium 

et infernorum et oinnis lingua confiteatur. Non latuerat id certe 

veteres Christianos, qui omnium rerum gerendarum initium ab 

illo ducere solebant, ut scilicet sibi rebusque suis, quern obtabant, 

exitus contingeret. Nostris etiam temporibus Ecclesiae luctuosis 

sancta haec et laudabilis consuetudo deleta omnino non est: non- 

nulli enim Christiani populi initium novi anni a Nomine Iesu 

faciunt illique integrum mensem Januarium, quo mense aguntur 

solemnia Iesu Nomini recolendo, Deo quasi anni primitias offer- 

entes, solent consecrare. Nos idcirco, qui de bono atque utili- 

tate animorum, quorum Nobis est divinitus commissa salus, 

solliciti dam us operam, ut boni mores in Christianas civitates 

invehantur, pravi et corrupti prohibeantur, vehementer cupi- 

mus atque optamus, ut prisca ilia consuetudo inter familias 

Christianas revirescat et floreat. Id enim apprime respondet et 

consentaneum est orationi dominicae in qua pie sancteque obse- 

cramus Deum quotidie ut sanctificetur nomen Tuum; neque res 

atque actus nostri tristes habebunt exitus, si eos in nomine Iesu 

exordiamur. Quamobrem vestigiis insistentes decessoris Nostri 
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Pii Papae Noni rec. mem. qui Ecclesiae Neapolitanae sanctum 

ilium antiquorum christianorum usum retinenti de coelesti thesauro 

divitias est largitus, rogante Congregatione Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis praeposita, omnibus et singulis Christifidelibus, qui spe- 

ciale aliquod obsequium SS.mo Nomini Jesu quolibet die mensis 

Januarii devote exhibuerint tercentos dies, si id in Ecclesia vel 

publico Oratorio praestiterint, si vero privatim centum tantum dies 

de numero poenalium in forma Ecclesiae solita expungimus. Iis- 

dem vero Christifidelibus qui praefato pio exercitio publice, idest 

in aliqua Ecclesia vel publico Oratorio quotidie adstiterint et pos- 

tremo die quo idem pium exercitium explebitur, vere poenitentes 

et confessi ad Sacram Synaxim accesserint pro Christianorum 

Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conver- 

sione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione preces ad Deum effude- 

rint, Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et 

remissionem misericorditer in Domino concedimus. Quas omnes* 

et singulas indulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum 

relaxationes etiam animabus in Purgatorio detentis per modum suf- 

fragii applicari posse indulgemus. Contrariis non obstantibus qui- 

buscumque. Praesentibus perpetuo valituris. Volumus autem ut 

praesentes nullae sint si earum exemplar S. Cong.ni Indulgentiis 

Sacrisque Reliquiis praepositae non exhibeatur; utque praesentium 

exemplis seu transumptis etiam impressis manu alicuius Notarii 

publici subscripts et sigillo personae in ecclesiastica dignitate con- 

stitutae praemunitis eadem prorsus adhibeatur fides quae adhibe- 

retur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 21 De- 

cembris mdcccci. 

Pontificatus Nostri anno vigesimoquarto. 

Pro Do.no Card. Macchi. 

N. Marini, Subst. 

Praesentium Litterarum Apostolicarum exemplar exhibitum 

fuit S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. 

In quorum fidem etc. 

Dat. Romae ex Secret ejusdem S. C. Die 4 Mart. 1902. 

Pro. R. P. D. Francisco Archiep. Amid. Seer. 

Josephus M. C. Coselli, Subst.. L. + S. 
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V. 

INDULGENTIAE ADNEXAE ASCENSION! ScALAE SANCTAE DE URBEr 

LUCRARI POTERUNT QUATER IN ANNO, AD SEPTENNIUM, AB 

ASCENDENTIBUS ScALAM PROPE SANCTUARIUM B. M. VlRG.